

BALANCE BEAT ApS

C/O Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 44 40 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. august - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BALANCE BEAT ApS C/O Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 43 44 40 34
	Regnskabsår: 11. august 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Søren Skovbjerg Palmelund, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SP II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udvikling og investering i ejendomme via ejerandele i andre selskaber samt diverse konsulentytelser, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til indre værdi. Hos Dalsvinget 14, Fredericia ApS er der usikkerhed ved måling af ejendom til dagsværdi. Dette har en afsmittende effekt på nærværende regnskab og skaber således usikkerhed omkring måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Dalsvinget 14, Fredericia ApS' ejendomme måles i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.335 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.131 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/8 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-12.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.283
Resultat før skat	353.027
3 Skat af årets resultat	-291.896
Årets resultat	61.131
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.645
Disponeret fra overført resultat	-367.514
Disponeret i alt	61.131

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.126.126</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.126.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.126.126</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>198.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>198.205</u>
Likvide beholdninger	<u>19.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.615</u>
Aktiver i alt	<u>5.343.741</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.645
Overført resultat	<u>4.305.169</u>
Egenkapital i alt	<u>4.773.814</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>291.896</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.896</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.600
Anden gæld	<u>87.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.031</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>569.927</u>
 Passiver i alt	<u>5.343.741</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. august 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	428.645	-367.514	61.131
Tilskud fra kapitalejere	0	0	4.672.683	4.672.683
	40.000	428.645	4.305.169	4.773.814

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til indre værdi. Hos Dalsvinget 14, Fredericia ApS er der usikkerhed ved måling af ejendom til dagsværdi. Dette har en afsmittende effekt på nærværende regnskab og skaber således usikkerhed omkring måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Dalsvinget 14, Fredericia ApS' ejendomme måles i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

	11/8 2022 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	600
Andre finansielle omkostninger	<u>62.683</u>
	63.283
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>291.896</u>
	291.896
4. Eventualposter	
Sambeskatning	

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP II ApS, CVR-nr. 31173493, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
